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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji

Według niemieckich naukowców, zarówno profesjonalni tancerze, jak i amatorzy mają
mniej neurotyczną osobowość niż ogół populacji. Jednocześnie są bardziej ugodowi, otwarci
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na doświadczenia i ekstrawertyczni.

Zespół z Instytutu Estetyki Empirycznej im. Maxa Plancka we Frankfurcie nad Menem informuje
o wyraźnych związkach między zamiłowaniem do tańca i cechami osobowości.

Naukowcy dokonali analizy danych na temat cech charakteru prawie 5,5 tys. mieszkańców Szwecji
i prawie 600 ochotników z Niemiec.

Swoją analizę oparli na opisującej osobowość tzw. wielkiej piątce, która określa poziom
neurotyczności, ekstrawersji, otwartości na doświadczenie, ugodowości i sumienności.

„Wyjątkowe w tej pracy jest to, że zgromadziliśmy bardzo duże próby z dwóch różnych krajów. Takie
dane są zazwyczaj rzadkie, a wcześniejsze badania często opierały się na niewielkich próbach” –
podkreśla Fredrik Ullén, główny autor publikacji, która ukazała się w piśmie „Personality and
Individual Differences”.

Informacje na temat osobowości badacze odnieśli do danych na temat uczestnictwa ochotników
w różnych zajęciach tanecznych.

Wcześniejsze badania wskazały już, że muzycy są bardziej ugodowi i bardziej otwarci, a jak się teraz
okazało, to samo dotyczy tancerzy.

Ponadto, w porównaniu do muzyków i ogólnej populacji tancerze są mniej neurotyczni.

Dało się także zauważyć różnice między osobowościami osób uprawiających różne style tańca.

Na przykład miłośnicy swingu wydawali się mniej neurotyczni niż osoby uprawiające tańce
latynoamerykańskie czy taniec towarzyski. Te wyniki wymagają jednak potwierdzenia.

W przyszłych badaniach naukowcy chcą właśnie bliżej przyjrzeć się różnym stylom tańca oraz
różnym kulturom.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
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nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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